
ZARZĄDZENIE NR 130/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia doraźnej inwentaryzacji w formie spisu z natury obcych 

składników majątkowych zakupionych w ramach projektu „pl.ID-Polska ID karta” oraz 

powołania zespołu spisowego  

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości                                         

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372) oraz pisma Dyrektora Generalnego Kancelarii Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 06.09.2021 r.  znak: BDG.WZM.19774.9.2021.GS zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzanie spisu z natury składników majątkowych zakupionych                               

w ramach projektu „pl.ID-Polska ID karta”, w tym również sprzętu uszkodzonego wg stanu 

ewidencyjnego na  dzień 11 czerwca  2021 r. 

§ 2. Spis z natury należy przeprowadzić w dniach od 18 do 22 października 2021 r.  

§ 3. Do składu Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby: 

 Przewodniczący Komisji - Renata Kania 

 Zastępca Przewodniczącego Komisji - Dawid Kucik 

 Członek Komisji - Lisowska Katarzyna 

§ 4. Spisu należy dokonać na arkuszach spisowych przekazanych przez Kancelarię Prezesa 

Rady Ministrów i do dnia 30 października 2021 r. przesłać na adres: 

 Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

 Biuro Dyrektora Generalnego 

 Al. Ujazdowskie 1/3 

 00-583 Warszawa 

 § 5. Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością inwentaryzacji powierzam 

Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                     BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 


